
 
 

UCHWAŁA NR VI/74/2025 
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego dla niepublicznych szkół i placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości jej pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 754 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/196/2018 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 22 marca 
2018 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 5216, zm. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 11789 i Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2023 r. poz. 4964) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Dotacja dla szkół i placówek, o której mowa w § 3 ust. 1-5, 
udzielana jest na wniosek osoby prowadzącej szkołę lub placówkę złożony nie później niż do dnia 
30 września roku bazowego zawierający planowaną liczbę uczniów z uwzględnieniem obowiązków 
wskazanych w art. 33 ust. 1 ustawy oraz z zastrzeżeniem uregulowań art. 33 ust. 3 i 4 ustawy”, 

2) uchyla się § 8 ust. 3 uchwały, 

3) uchyla się § 10 uchwały, 

4) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3203



  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/74/2025 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 20 marca 2025 r. 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU 
WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO NA ROK: 

 

Podstawa prawna: art. 33 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  
Termin składania: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji z zastrzeżeniem art. 33 ust. 4 ustawy. 

 

Czytelna nazwa i adres osoby prawnej (pieczęć) lub nazwisko 
i imiona osoby fizycznej prowadzącej szkołę lub placówkę 

Pieczęć wpływu do Kancelarii Starostwa 

Uwaga! Na każdą szkołę lub placówkę należy złożyć odrębne dane. 
 

CZĘŚĆ A 

DANE O OSOBIE (OSOBACH) REPREZENTUJĄCEJ (-CYCH) ORGAN PROWADZĄCY SZKOŁĘ LUB PLACOWKĘ 

Lp. tytuł prawny czytelne imię i nazwisko 

1   

2   

3   

 
CZĘŚĆ B 

DANE O SZKOLE LUB PLACÓWCE UPRAWNIONEJ DO OTRZYMANIA DOTACJI 

Typ szkoły lub placówki  Uczniowie dzieci / młodzież □ dorośli □ 

Rodzaj szkoły lub placówki  Tryb nauki dzienny □ wieczorowy □ zaoczny □ 

Data i numer wpisu do ewidencji szkół i placówek 
niepublicznych 

 

Pełna nazwa (pieczęć) szkoły lub 
placówki 

Adres i inne dane o szkole lub placówce 

 

Miejscowość, ulica, nr 
domu, nr lokalu, kod 

pocztowy, poczta 
 

telefon/fax; e-mail  

REGON  

NIP  

nazwa rachunku 
bankowego 

 

nr rachunku 
bankowego 

 

 
DANE O OSOBIE (OSOBACH) REPREZENTUJĄCEJ (-CYCH) ORGAN PROWADZĄCY SZKOŁĘ LUB PLACOWKĘ 

Lp. tytuł prawny czytelne imię i nazwisko 

1   

2  
 

3   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3203



CZĘŚĆ C 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE DZIECI/UCZNIÓW/WYCHOWANKÓW/SŁUCHACZY 

W OKRESIE MIESIĘCY: Styczeń - Sierpień …………..osób  

Odpowiednia wartość pozycji zgodnie z rozporządzeniem ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, w sprawie sposobu 
podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego na dany rok: 

Sa  S…. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 

              

P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 

              

P27 P28 P29 P30 P31 P32 P33 P34 P35 P36 P37 P38 P39 P40 

              

P41 P42 P43 P44 P45 P….. P….. P….. P….. P….. P….. P….. P….. P….. 

              

 
     CZĘŚĆ D 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE DZIECI/UCZNIÓW/WYCHOWANKÓW/SŁUCHACZY 

W OKRESIE MIESIĘCY:  Wrzesień - Grudzień …………….osób  

Odpowiednia wartość pozycji zgodnie z rozporządzeniem ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, w sprawie sposobu 
podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego na dany rok: 

Sa S…. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 

              

P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 

              

P27 P28 P29 P30 P31 P32 P33 P34 P35 P36 P37 P38 P39 P40 

              

P41 P42 P43 P44 P45 P….. P….. P….. P….. P….. P….. P….. P….. P….. 

              

 
      CZĘŚĆ E 

Dane o planowanej liczbie słuchaczy kwalifikacyjnego 
kursu zawodowego (należy wymienić rodzaj kwalifikacji i 
liczbę słuchaczy) 

 

 
CZĘŚĆ F 

OŚWIADCZENIE (-A) I PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-CYCH) ORGAN PROWADZĄCY SZKOŁĘ/ PLACÓWKĘ 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym 

  

pieczątki imienne, daty i podpisy przedstawicieli organu prowadzącego szkołę lub placówkę 

 

□ należy zakreślić  „X” we właściwym polu wybór 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3203



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/74/2025 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 20 marca 2025 r. 
 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE DZIECI / UCZNIÓW / 
WYCHOWANKÓW / SŁUCHACZY DOTOWANEJ JEDNOSTKI W ROKU 

 
  

Pieczęć nagłówkowa dotowanej jednostki Pieczęć wpływu do Kancelarii Starostwa 
UWAGA! Na każdą szkołę lub placówkę należy złożyć odrębną informację! 

 

CZĘŚĆ A 

INFORMACJA O RZECZYWISTEJ LICZBIE DZIECI/UCZNIÓW/WYCHOWANKÓW/SŁUCHACZY 

WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 1 MIESIĄCA: …………………………… …………….osób  
* SŁUCHACZY SZKÓŁ DLA DOROSŁYCH   

W MIESIĄCU: …………………………… …………….osób 

Odpowiednia wartość pozycji zgodnie z rozporządzeniem ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, w sprawie sposobu 
podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego na dany rok: 

Sa S…. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 

              

P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 

              

P27 P28 P29 P30 P31 P32 P33 P34 P35 P36 P37 P38 P39 P40 

              

P41 P42 P43 P44 P45 P….. P….. P….. P….. P….. P….. P….. P….. P….. 

              

* wymóg uczestnictwa w co najmniej 50% obowiązkowych zajęciach edukacyjnych potwierdzonych własnoręcznym czytelnym 
podpisem na listach obecności - § 3 ust. 4 niniejszej uchwały. 

 
 
CZĘŚĆ B 

OŚWIADCZENIE (-A) I PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-CYCH) DOTOWANĄ JEDNOSTKĘ 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pieczęcie imienne, daty i podpisy przedstawicieli jednostki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3203



 

 

                         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/74/2025 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 20 marca 2025 r.  

ROZLICZENIE ROCZNE DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU 
WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO ZA ROK BUDŻETOWY: 

 

 
 
 
 
 

 

Pieczęć nagłówkowa dotowanej jednostki Pieczęć wpływu do Kancelarii Starostwa 

UWAGA! Dla każdej szkoły lub placówki należy złożyć odrębne rozliczenie 

 
 
CZĘŚĆ A 

INFORMACJA O KWOTACH WYDATKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ SZKOŁY LUB PLACÓWKI  
W ZAKRESIE KSZTAŁCENIA, WYCHOWANIA I OPIEKI, W TYM KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO I PROFILAKTYKI 

SPOŁECZNEJ*, DOFINANSOWANYCH Z OTRZYMANEJ DOTACJI 

Łączna kwota wydatków, poniesionych w ciągu roku budżetowego,  
w okresie otrzymywania dotacji: 

 zł 

*Przeznaczenie dotacji zgodnie z art. 35 ustawy. 
 
 
CZĘŚĆ B 

INFORMACJA O OKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI PRZEZ JEDNOSTKĘ W CIĄGU ROKU KALENDARZOWEGO 

Jednostka działała w okresie miesięcy: Działalność jednostki zakończono w dniu: 

-   

 
 
CZĘŚĆ C 

INFORMACJA O KWOTACH OTRZYMANEJ DOTACJI 
Rozdział klasyfikacji 

budżetowej 
               

Łączna kwota rat dotacji otrzymanych 
w ciągu roku budżetowego w okresie 
miesięcy: 

- zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3203



 
       CZĘŚĆ D 

 
 

L.p. 

Numer 
rachunku, 
faktury lub 

innego dowodu 
księgowego 

Pełna kwota 
zobowiązania 

Data 
wystawienia 
rachunku, 
faktury lub 

innego 
dowodu 

księgowego 

Przedmiot 
dokonanego zakupu 
lub płatności (treść z 
rachunku, faktury lub 

innego dowodu 
księgowego) 

Data 
dokonanej 
płatności 

Wskazane 
kwoty 

płatności 
angażującej 

środki 
dotacji 

Wskazane kwoty 
na wydatki 
związane z 
organizacją 
kształcenia 

specjalnego (art. 
35 ust. 4 ustawy), 

płatności 
angażującej środki 

dotacji 

1.       
 

2.       
 

3.       
 

…..       
 

Razem ze środków dotacji:  
 

CZĘŚĆ E 

OŚWIADCZENIA I PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH DOTOWANĄ JEDNOSTKĘ 

Oświadczam, ze wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym 
oraz wyodrębnioną dokumentacją finansową jednostki 

 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
 
                               

pieczęcie imienne, daty i podpisy przedstawicieli jednostki 

 

   CZĘŚĆ F 

WYPEŁNIA ORGAN DOTUJĄCY 

Dokonano sprawdzenia pod względem merytorycznym: 

………………………………………………………………………. 
(data i podpis pracownika wydziału merytorycznego) 

Dokonano sprawdzenia pod względem formalno-
rachunkowym: 

………………………………………………………………………. 
(data i podpis pracownika wydziału księgowego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3203


	UCHWAŁA NR VI/74/2025 RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-31T11:07:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




